[A  grant  to  the  Abbot  and  Convent  of  Sulby  of  a  pension  of  two  marks  a  year 

from  the  church  of  Great  Harrow  den  ;  seep.  137.'} 
HAREWEDONE. — Omnibus    etc.     Noverit     universitas    vestra 

nos  de  assensu  dilectorum   filiorum  W.   Decani  et  capituli  nostri 
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Lincoln'  concessisse  et  dedisse  divine  pietatis  intuitu  dilectis  in 
Christo  filiis,  Abbati  et  conventui  de  Sulebi,  duas  marcas  annuas 
de  ecclesia  Majoris  Harewedune  et  cappella  Minoris  Harewedune, 
que  de  ipsorum  advocatione  sunt,  post  decessum  vel  cessionem 
Magistri  Ricardi  de  Cantia  ejusdem  ecclesie  rectoris  per  manum 
illius,  qui  pro  tempore  in  eadem  ecclesia  persona  fuerit,  nomine 
perpetui  beneficii  annuatim  percipieridas  ad  duos  terminos,  vide 
licet  ad  festum  Omnium  Sanctorum  unam  marcam  et  ad  Pascha 

unam  marcam.  Dictus  autem  Magister  R.,  quamdiu  ecclesiam 
ipsam  rexerit,  tantum  imam  marcam  annuam  solvet  Abbati  et 
conventui  mernoratis,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  sigillum  nostrum 
una  cum  sigillo  predicti  capituli  nostri  Lincolniensis  duximus 

apponendum  ;  testibus  et  data,  ut  in  carta  canonicorum  Hunting- 

donie  super  decimis  dominici  de  Abbodesl'  in  archidiaconatu 
Huntingdonie. 

{The  institution  of  Ralf  de  Cranesle  to  the  church  of  Cransley  ;  see  p.  136.} 

CRANESL'. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Hugonis  de  Cranesle,  patroni  ecclesie  ejusdem 
ville,  dilectum  in  Christo  filium  Radulfum  de  Cranesle,  clericum, 
ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  etc.  ; 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  Godefridi, 
vicarii  de  Broctone  in  archidiaconatu  Stowe. 

[  The  institution  of  Ralf  de  Gnowcshale  to  the  church  of  Thorpe  Mandevillc  ; 
sec  p. 

THROP'.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  rlliorum,  Prioris  et  conventus  Daventrie, 

patronorum  ecclesie  de  Throrp'  \sic\  dilectum  in  Christo  filium 
Radulfum  de  Gnoweshale,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse 

ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva  R.  Archi- 
diacono  Norhamptonie  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem,  qui 
totam  ecclesiam  illam  tenebit  quoad  vixerit,  reddendo  inde  dicto 
Radulfo  et  successoribus  suis  ejusdem  ecclesie  personis  duos 
solidos  annuos  nomine  pensionis  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 
testibus  et  data,  ut  in  carta  Nicholai  de  Henred  in  archidiaconatu 
Oxonie. 
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[On  the  dorse  :  —  ] 

[  The  Bishop  describes  to  the  rural-dean  of  Cambridge  and  his  fellow  judges  the 
reason  for  which  Walter,  clerk,  presented  to  the  church  of  Pi  I  ton  was  not 
admitted  by 

Venerabilibus  viris,  decano  de  Cantebrigia  et  conjudicibus 
suis,  H.  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus  salutem  in  domino. 
Litteras  vestras  accepimus  quibus  super  institutione  Stephani, 
capellani,  rectoris  ecclesie  de  Piletone,  et  amotione  Waited,  clerici, 
presentati  ad  eandem,  per  nos  rogastis  effici  certiores.  Noveritis 
igitur  quod,  cum  custodiam  ecclesie  de  Piletone,  tune  vacantis, 
dicto  W.  ad  magnam  dilecti  filii  R.  Archidiaconi  Norhamtonie  et 
quorundam  aliorum  instantiam  quadriennio  jam  elapso  et  amplius 
commisissemus  usque  ad  tempus  a  nobis  illi  prefinitum,  ut  interim 
addisceret  et  sic  demum  coram  nobis  compareret  examinandus  et 
si  idoneus  inveniretur  ordinandus  et  instituendus,  nee  idem  tern- 
pore  prefixo  nee  postea  presentiam  suam  coram  nobis  licet 
multociens  vocatus  curaret  exhibere,  nos  gratiam  nostram  in  hac 
parte  duximus  anno  jam  elapso  et  amplius  revocandam.  Ouem 
tune  demum  ad  nos  venientem  et  misericordiam  petentem,  miseri- 
cordia  moti  et  ipsius  compatientes  paupertati;  semel  et  secundo 
Leicestrie  et  tertio  apud  Burgum  beati  Petri  fecimus  per  viros 
fidedignos  examinari,  et  cum  omnino  repertus  esset  insufficiens 
ipsum  multis  et  magnis  viris  nobis  tune  assidentibus  tanquam 
indignum  sententialiter  repulimus,  injungentes  patrono  ut  ad 
ecclesiam  predictam,  que  per  tantum  tempus  vacaverat,  idoneam 
nobis  personam  presentaret.  Qui  cum  sepedictum  S.,  capellanum, 
nobis  duceret  ad  ecclesiam  ipsam  presentandum,  nos  eum  expe- 
ditis  prius  omnibus  negotium  ipsum  contingent!  bus  admisimus  et 
canonice  personam  instituimus  in  eadem. 

[  The  Bishop  takes  into  his  protection  the  chiirches  and  other  property  of  two 
crusaders,  namely  Richard,  parson  of  Draughton,  and  John,  parson  of 

Lichborough.'] 

Omnibus  etc.  Noveritis  nos  ecclesiam  de  Drahton'  et  omnia 
alia  bona  Ricarcli,  capellani,  persone  ejusdem  ecclesie,  crucesignati 
in  diocesi  nostra  consistentia  sub  Dei  et  ecclesie  et  nostra  pro- 
tectione  suscepimus,  ita  quod  idem  R.  juxta  crucesignatorum 
privilegium,  prout  in  Concilio  generali  statutum  est,  per  triennium 
proximo  sequens  libere  possit  de  ipsis  disponere  sine  prejudicio 
juris  alieni  ;  et  in  hujus  rei  etc.  Data  per  manum  R.  de  Wareville, 
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canonici    Lincolniensis,   apud    Lidingtone    sexto    idus   Julii    anno 
pontificatus  nostri  xviii. 

Sub  eadem   forma  scriptum   est    pro  Johanne  de    Bannebire 

super  ecclesia  sua  de  Litcheberg'. 

[A  relaxation  of  13  days  of  penance  to  all  who  give  alms  to  the  bridge  of  Wei  ling- 
borough,  called  Staples  Bridge;  Sept.  21, 

Omnibus  etc.  Ouoniam  inter  opera  caritatis  id  valde  meri- 
torium  reputatur  quod  ad  publicam  confertur  utilitatem,  univer- 
sitatem  vestram  monendam  duximus  et  exhortandam  in  Domino 

quatinus  ad  £onstructionem  et  conservationem  pontis  de  Wenling- 

burg',  qui  Staplesbrig'  nuncupatur,  cum  vos  iliac  transire  contigerit, 
de  bonis  vobis  a  Deo  collatis  aliquid  caritative  conferatis.  Nos 
autem  de  Dei  misericordia  confisi,  omnibus  nostre  diocesis  et  aliis, 
quorum  diocesani  hanc  nostram  relaxationem  ratam  habuerint,  per 
ipsum  pontem  transeuntibus  et  elemosinas  suas  ibidem  pie  con- 
ferentibus,  confessis  et  vere  penitentibus,  de  injuncta  sibi  penitentia 
tresdecim  dies  relaxamus.  Hanc  autem  nostre  relaxations  gratiam 
concedimus  per  triennium  duraturam,  prohibentes  ne  cum  hiis 
litteris  nostris  patentibus  nuntius  aut  predicator  alibi  quam  ad 
predictum  pontem  mittatur  ad  elemosinas  colligendas.  Data  per 
manum  Radulfi  de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Spal- 
dewic  undecimo  kalendas  Octobris  pontificatus  nostri  anno  xviii. 

[On  the  face:— \ 
ANN  us  xix. 

\_The  Bishop  confers  upon  Stephen  de  Axebrige  two-thirds  of  the  tithe  of  the 
demesne  of  Philip  Bosce  in  Little  Houghton  ;  Jan.  4,  1228;  see  p.  137.] 

SUPER  DUABUS  PARTIBUS  DECIME  GARBARUM  PHILIPPI 
BOSCE  IN  HOUTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  post  diutinam  vacationem  per  litem  inter  Philippum  Bosce  et 

Willelmum  de  Wand',  rectorem  ecclesie  de  Langeporth',  super 
duabus  partibus  decime  garbarum  de  dominico  ejusdem  Philippi  in 

Houtone  motam,  dilecto  in  Christo  filio  Stephano  de  Axebrig', 
clerico,  decimas  ipsas  tota  vita  sua  bene  et  in  pace  percipiendas 
episcopali  auctoritate  contulisse,  salvo  in  posterum  ei  jure  suo  qui 
jus  conferendi  easdem  evicerit ;  concedentes  eidem  Stephano  quod 
decimas  predictas  memorato  Willelmo,  rectori  ecclesie  de  Lange 

porth',  tenendas  ad  firmam  pro  una  marca  annua  in  festo  sancti VOL.  II.  Q 
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Michaelis  eidem  Stephano  vel  certo  nuntio  suo  persolvenda 
dimittat,  quamdiu  preclictam  marcam  bene  et  integre  termino 
statute  ut  predictum  est  persolverit  eidem  ;  salvis  etc.  Quod  ut 

etc.,  hiis  testibus,  Magistro  R.  de  Lacok'  et  Willelmo  cle  Winche- 
cumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  W.  de  Bening\vrth'  et 
R.  de  Cantia,  capellanis,  Magistris  Clemente  Pigiun  et  Ricardo  de 
Windelesoure,  R.  de  Oxonia,  G.  de  Moris,  Th.  de  Askeby,  clericis. 
Data  per  manum  nostram  apud  Bugdene  secundo  nonas  Januarii 
anno  pontificatus  nostri  decimo  nono. 

{The  institution  of  Alexander  de  Elmham  to  the  vicarage  of  Woodford ;  Jan.  4, 
1228 ;  sec  p.  /<?£.] 

WUDEFORDE  VICARIA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  ad  presentationem  dilecti  filii  Roberti  filii  Waited  filii 
Roberti,  persone  medietatis  ecclesie  de  Wudeforde,  interveniente 
consensu  R.  de  Veer,  patroni  ejusdem  medietatis  ratione  custodie 
terre  et  heredis  Willelmi  Maufe,  dilectum  in  Christo  filium  Alexan- 
drum  de  Elmham,  capellanum,  acl  vicariam  ejusdem  medietatis  per 
nos  de  consensu  predictorum  ordinatam  admisisse  ipsumque  in  ea 
vicarium  instituisse  cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem. 

Qui  quidem  totam  illam  medietatem  tenebit  quoad  vixerit,  red- 
dendo  inde  dicto  Roberto  et  successoribus  suis  ejusdem  medietatis 
personis  centum  solidos  annuos,  medietatem  videlicet  ad  festum 
sancti  Michaelis  et  medietatem  ad  Pascha  nomine  pensionis,  salvis 
etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data,  ut  in  proxima  carta  supra. 

\The  institution  of  Raff  de  Cirencestre  to  the  church  of  Holcott ;  see  p.  /?/.] 

HOLECOTE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilecti  filii,  fratris  R.  de  Diva,  Prioris  fratrum 

Hospitalis  Iherosolimitani  in  Anglia,  patroni  ecclesie  de  Hole- 
cothe,  dilectum  in  Christo  filium  Radulfum  de  Cirencestre,  clericum, 
ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salva  dictis  Priori  et  fratribus  debita  et  antiqua  pensione 
de  eadem,  si  qua  eis  indedebeatur  ;  salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc., 
testibus  et  data,  ut  in  carta  de  Duningetone  in  archidiaconatu 
Leicestrie. 

\The  institution  of  Alexander  de  Sancto  Edmundo  to  the  church  of  Warkton ; 
see  p.  f^o.] 

WERKETONE. — Omnibus  etc.     Noverit  universitas  vestra  nos 

ad    presentationem    dilecti    nobis    Abbatis   de    Sancto    Edmundo, 
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patroni  ecclesie  de  Werketone,  dilectum  in  Christo  filium  Magis- 
trum  Alexandrum  de  Sancto  Edmundo,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse, 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  carta  proxima. 

{The  institution  of  William  dc  Lvchefeld  to  the  church  of  Harleston  ;  see  p.  /j?.] 

HERLESTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  in  Christo,  Prioris  et  conventus  de 
Lentone,  patronorum  ecclesie  de  Herlestone,  dilectum  in  Christo 
filium  Magistrum  Willelmum  de  Lychefeld,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ; 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  carta  proxima. 

[The  institution  of  William  de  Cretone  to  the  church  of  Great  Creaton  ;  see  p.  132.1 

CRETONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Hugonis  de  Hwichentone,  patroni  ecclesie  de 
Cretone  ratione  Sare  uxoris  sue,  dilectum  in  Christo  filium 
Willelmum  de  Cretone,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salvis  etc.  Quod 
ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  de  Wiketoft  in  archidiaconatu 
Lincolnie. 

[  The  institution  of  John  de  Rouwelle  to  the  parsonage  of  Little  Bo%vden;  Oct.  5, 1228."} 

BUGEDUNE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  conventus  de 
Landa,  patronorum  ecclesie  de  Buggedone,  dilectum  in  Christo 
filium  Johannem  de  Rouwelle,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva 
Henrico,  cappellano,  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem  ;  qui  quidem 
totam  ipsam  ecclesiam  nomine  vicarie  sue  tenebit  quoad  vixerit, 
reddendo  inde  predicto  J.  et  successoribus  suis  ejusdem  ecclesie 
personis  viginti  solidos  annuos  nomine  pensionis ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  testibus,  Magistris  W.  de  Beningworthe,  cappellano, 
A.  de  Buggedene  et  W.  de  Winchecumba,  canonicis  Lincolniensi- 

bus,  Magistris  R.  Devon',  Clemente  Pigiun,  et  A.  de  Arundelle, 
Ricardo  de  Oxonia,  G.  de  Moris  et  Th.  de  Askeby,  clericis.  Data 
per  manum  R.  de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apuci  Bugge 
dene  iii  nonas  Octobris,  pontificatus  nostri  anno  xix. 

Q2 
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[On  the  dorse : — ] 
[A  relaxation  of  thirteen  days  of  penance  to  all  ivho  visit  and  give  alms  to  tJie 

Priory  of  Daventry ;  July  u,  1228^ 

Omnibus  etc.  De  misericordia  Dei,  gloriose  Virginis,  et 
omnium  sanctorum  mentis  et  intercessione  confidantes,  omnibus 

de  nostra  diocesi  et  aliis,  quorum  diocesani  hanc  nostram  relaxa- 
tionem  ratam  habuerint,  ad  monasterium  beati  Augustini  cle 
Daventria  venientibus  et  ibidem  elemosinas  suas  pie  conferentibus, 
confessis  et  vere  penitentibus,  de  injuncta  sibi  penitentia  xiii  dies 
relaxamus,  concedentes  hanc  nostre  relaxations  gratiam  per 
triennium  duraturam.  Prohibemus  tamen  ne  cum  hiis  litteris 

nostris  patentibus  nuntius  aliquis  aut  predicator  extra  ambitum 
predicti  monasterii  transmittatur  ad  elemosinas  quascumque 
colligendas.  Data  per  manum  Radulfi  de  Waraville,  canonici 
Lincolniensis,  apud  Kildeby  quinto  idus  Julii  anno  pontificatus 
nostri  xix. 

[A  similar  relaxation  to  those  who  contribute   towards   the   building   of  Sulhy 
abbey  ;  July  24,  1228^ 

Omnibus  etc.  De  misericordia  Dei,  gloriose  virginis  Marie  et 
omnium  sanctorum  mentis  confidentes,  omnibus  etc.  ad  monas 

terium  de  Suleby  venientibus  et  ad  constructionem  ejusdem 
elemosinas  suas  ibi  pie  conferentibus  etc.,  ut  supra.  Date  per 
manum  Radulfi  de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Kildeby 
quinto  idus  Julii  anno  pontificatus  nostri  xix. 

[  The  grant  of  a  chantry  at  the  manor  house  of  Neubo  in  the  parish  of  Catesby  to 
Ralf  de  Normanville  and  A.  his  wife,  to  terminate  at  her  death  ;  July  22, 1228.} 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  cum  dilectus 
in  Christo  Radulfus  de  Normanvilla  confirmasset  dilectis  in 

Christo,  Priorisse  et  monialibus  de  Katteby,  dimidiam  marcam 

annuam  de  molendino  de  Houteb'  percipiendam  in  perpetuum,  de 
qua  A.  uxor  ejus  dederat  eisdem  in  libera  viduitate  sua  sex  solidos, 
uno  obolo  minus,  et  postea  octo  denarios  et  obolum,  prout  carte 
dictorum  R.  et  A.  penes  dictas  moniales  residentes  plenius 
testantur,  nos  ad  petitionem  eorum,  interveniente  consensu  dic- 
tarum  monialium,  patronarum  ecclesie  de  Katteby,  et  Johannis  de 

Haliden',  capellani,  ejusdem  ecclesie  vicarii,  capellam  eis  in  curia 
sua  de  Neubo  et  cantariam  per  capellanum  proprium  sumptibus 
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eorundem  ministraturum  in  ea,  quotiens  ambo  vel  alter  eorum 
moram  fecerit  ibidem,  concessimus  sub  hac  forma  ;  videlicet  quod 
capellanus  auctoritate  nostra  de  consensu  monialium  et  vicarii  de 
Catteby  in  predicta  capella  ministraturus  eisdem  corporaliter 
prestabit  juramentum  quod  jura  matricis  ecclesie,  quantum  in  ipso 
est,  in  omnibus  conservabit  illesa,  et  quod  nullum  parochianum 
suum  ad  confessionem  vel  ad  divinorum  celebrationem  in  ipsa 
capella  sine  licentia  sua  recipiet,  nee  aliquod  jus  ecclesiasticum 

ill[i]  impendet,  neque  legatum  vel  privatum  denarium  aut  quem- 
cunque  proventum  recipiet  ad  eisdem  ;  oblationes  etiam  omni- 
modas,  a  quibuscunque  factas  in  dicta  capella,  supradictis  vicario 
et  monialibus  sub  debito  jnramenti  prestiti  fideliter  et  sine  diminu- 
tione  restituet.  Predict!  vero  R.  et  A.  cum  tota  familia  sua  erunt 

subjecti  matrici  ecclesie  sue  de  Katteby  in  omnibus  jure  parochiali, 
et  omnia  jura  ecclesiastica  persolvent  ei  tanquam  parochiani,  et 
sacramentalia  percipient  ab  eadem,  hoc  solum  illis  concesso  quod 
liceat  eis  cantariam  predicto  moclo  in  predicta  capella  optinere. 
In  precipuis  vero  sollempnitatibus  subscriptis  tain  dicti  R.  et  A., 
si  presentes  fuerint  ibidem,  quam  tota  familia  sua,  predictam 
matricem  ecclesiam  suam  cum  oblationibus  debitis  et  consuetis 

singulis  annis  visitabunt,  scilicet  die  Natalis  Domini,  die  Purifica- 
tionis  beate  Marie,  die  Pasche,  die  Penthec[ostes],  et  die  sollempni- 
tatis  ecclesie.  Si  autem  contra  hanc  formam  per  predictos  R.  et 
A.  vel  per  capellanum,  qui  pro  tempore  in  predicta  capella 
ministrabit,  matrix  ecclesia  dampnificata  fuerit  in  aliquo,  extunc 
ad  conquestionem  dictarum  monialium  vel  vicarii  per  archi- 
diaconum  vel  decanum  loci  interdicetur  capella  memorata,  donee 
de  dampno  ipsi  ecclesie  plene  fuerit  satisfactum.  Post  decessum 
autem  dicte  A.  predicta  capella  a  divinorum  celebratione  cessabit 
in  perpetuum,  hac  hujus  nostre  concessionis  gratia  tune  penitus 
expirante,  salvis  in  omnibus  etc.  In  hujus  rei  testimonium  pre- 
sentibus  litteris  sigillum  nostrum  duximus  apponendum.  Date 
per  manum  R.  de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lidin- 
tone,  xi  kalendas  Augusti,  pontificatus  nostri  anno  clecimo  nono. 

[On  the  face  :—] 
ANNUS  xx. 

\Tlie  institution  of  Geoffrey  de  Moris  to  the  church  of  Warmington  ;  Dec.  jo, 
1228 ;  see  p.  /^/.] 

WERMINGTONE. — Omnibus   etc.     Noverit   universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus 
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de  Burgo  beati  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Wermingtone, 
dilectum  in  Christo  filium  Galfridum  de  Moris,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  cum  pertinentiis  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus,  Magistris 

W.  de  Beningvvorthe,  capellano,  A.  de  Buggedene,  W.  de  Winche- 
combe  et  R.  de  Oxonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Warpno], 

capellano,  Magistris  R.  Devon',  C.  Fighyon',  A.  de  Arundelle, 
Thoma  de  Gedden',  R.  Mauclerc',  et  Tb.  de  Askeby,  clericis.  Data 
per  manum  R.  de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Spalde- 
wic,  tertio  kalendas  Januarii  anno  pontificatus  nostri  vicesimo. 

{The  institution  of  Simon  de  Norhamp tone  to  the  chapel  of  Plumptonc;  Dec.  30  ̂ 
1228  ;  see  p.  /./j.] 

PLUMPTONE  CAPELLA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 
vestras  nos  ad  presentationem  dilectorum  nobis  in  Christo,  Abbatis 
et  conventus  sancti  Luciani  Belvacensfis],  patronorum  capelle  de 

Plumptone,  factam  per  Nicholaum  Priorem  de  Wedone,  pre- 
dictorum  Abbatis  et  conventus  procuratorem  ad  id  constitutum, 
dilectum  in  Christo  filium  Simonem  de  Norhamptone,  clericum,  ad 
eandem  capellam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salvis  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  proximfa]. 

\The  institution  of  William  de  Watford  to  the  vicarage  of  St.  John  the  Baptist, 

Peterborough  ;  sec  vol.  t\  2og.~\ 

VlCARIA  ECCLESIE  SANCTI  JOHANNIS  BAPTISTE  DE  BURGO. 
—Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem 
dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  de  Burgo  beati  Petri, 
dilectum  in  Christo  filium  Willelmum  de  Watford,  capellanum,  ad 
perpetuam  vicariam  ecclesie  sancti  Johannis  Baptiste  de  Burgo 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse 
cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autem 
ipsa  vicaria  in  tertia  parte  decimarum  lane  et  lini,  agnorum,  pur- 
cellorum,  pullorum,  vitulorum,  aucarum,  et  tertia  parte  decimarum 
mercatorum  et  tertia  parte  omnium  candelarum  oblatarum  et  in 
medietate  omnium  denariorum  missalium  preterquam  ad  Thorp, 
ubi  vicarius  percipit  omnes  denarios  missales,  et  in  tertia  parte 
omnium  aliarum  oblationum  excepto  pane  cum  companagio  et 
decima  lactis  et  ortorum,  que  vicarius  totaliter  percipit,  excepto 
etiam  toto  ciragio  et  omnibus  oblationibus  cum  corpore  present! 
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proveaientibus  et  primo  testamento,  que  sacrista  percipit.  Con- 
sistit  etiam  in  viginti  tribus  acris  terre  arrabilis  cum  manso  com- 
petente,  vicario  ad  inhabitandum  assignato,  et  in  cotidiano  corredio 
unius  monachi,  ita  quidem  quod  vicarius  illud  habebit  acl  mensam 
Abbatis  cum  voluerit,  vel  ad  domum  suam  deferri  faciet  quotiens 
id  sibi  magis  viderit  expedire.  Dicti  autem  Abbas  et  conventus 
omnia  onera  illius  ecclesie  preter  onus  parrochiale  sustinebunt, 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Data,  ut  in  carta  de  Wudeettone  in 
archidiaconatu  Oxonie. 

\The  institution  of  William  de  ̂ coterc  to  the  church  of  Kettcring  ;  Aiii^. 
seep.  147.} 

KETERINGE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  de 
Burgo  beati  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Keteringe,  dilectum  in 
Christo  filium,  Magistrum  Willelmum  de  Scotere,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus,  Magistris  Willelmo 
de  Beningworthe,  capellano,  et  Ricardo  de  Wendoure,  Willelmo  de 
VVinchecumbe  et  Ricardo  de  Oxonia,  canonicis  Lincolniensibus, 

Magistris  Ricardo  Devon1  et  Alardo  de  Arundelle,  Stephano  de 
Castello  et  Galfrido  de  Moris,  clericis.  Data  per  manum  Radulfi 
de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lidingtone,  quinto  idus 
Augusti  pontificatus  nostri  anno  xx. 

[The  institution  of  Adam  de  Bereghebyto  the  chapel  of  Stuchbury  ;  Aug.  25,  1229  ; 
see  p.  142.} 

STUTEBIRV  CAPELLA.— Omnibus  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  con 
ventus  sancti  Anclree  Norhamptonie,  patronorum  capelle  de 

Stutebiry,  dilectum  in  Christo  filium  Adam'  de  Beregheby,  capel- 
lanum,  ad  eandem  capellam  admisisse  ipsumque  etc.,  cum  onere 
ministrandi  personaliter  in  eadem,  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 
testibus,  Magistris  W.  de  Beningworthe,  capellano,  et  R.  de 
Wendoure,  W.  de  Winchecombe  et  R.  de  Oxonia,  canonicis  Lin 

colniensibus,  Warino  capellano,  Magistro  Alardo  de  Arundell',  Th. 
de  Askeby,  S.  de  Castello  et  G.  cle  Moris,  clericis.  Data  per 
manum  nostram  apud  Kildesby,  octavo  kalenclas  Septembris 
pontificatus  nostri  anno  xx. 
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[  The  institution  of  Robert  de  Hertford  to  the  vicarage  of  Cottesmore  ;  Aug.  16, 1229 ; 

seep.  i44.~\ 
COTESMORE  VICARIA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 

vestra  nos  ad  presentationem  dilecti  filii  Johannis  de  Neketone 

rectoris  ecclesie  de  Cotesmor',  interveniente  assensu  Willelmi 
Mauduit,  domini  Regis  camerarii,  ejusdem  ecclesie  patroni,  dilectum 
in  Christo  filium  Robertum  de  Hertford,  capellanum,  ad  perpetuam 
ipsius  ecclesie  vicariam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 
vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere  ministrandi  personaliter 
in  eadem.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio  dicte 
ecclesie  et  in  decimis  garbarum  de  toto  dominico  persone  et  in 
minutis  decimis  de  nutrimentis  animalium  ejusdem  et  in  decimis 

feni  de  Wentone  et  in  una  virgata  terre  vicario  assignata  in  Cotes- 
more  de  terra  pertinente  ad  ecclesiam,  que  jacet  per  particulas 
inter  terras  Henrici  filii  persone  et  Willelmi  Coleville  et  Thome 
Pere.  Habebit  etiam  vicarius  pro  manso  virgultum  quoddam  quod 
est  juxta  cimiterium  ex  parte  orientali  et  juxta  curiam  persone,  et 
quoddam  pratellum  jacens  inferius,  et  redditum  mansi,  quern 
Radulfus  ad  ecclesiam  tenet,  et  solvet  vicarius  sinodalia.  Persona 
vero  hospitium  Archidiaconi  procurabit  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 

testibus,  Magistris  W.  de  Beningword'  et  Amaurico  de  Buggedene 
et  aliis,  ut  supra  in  carta  proxima,  excepto  Warino,  capellano. 
Data  per  manum  R.  de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud 
Cotingeham,  septimodecimo  kalendas  Septembris  pontificatus 
nostri  anno  xx. 

\The  institution  of  William  Katin  to  the  vicarage  of  Brackley;  Aug.  31,  1229  ;  see 

p.  i4r.-\ BRACKELE  VICARIA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et 
conventus  Leicestrie,  patronorum  ecclesie  de  Brackele,  dilectum 
in  Christo  filium  Willelmum  Katin,  capellanum,  ad  ipsius  ecclesie 
vicariam  admisisse  ipsumque  etc.,  cum  onere  ministrandi  person 
aliter  in  eadem.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  tertia  parte 
decime  garbarum  de  Brackele  et  de  Halso  et  in  medietate  altar- 
agiorum  cum  manso  vicario  assignato.  Consistit  etiam  in  duabus 
partibus  decime  garbarum  de  octo  virgatis  terre  in  campo  de 

Evenle  et  in  decimis  duarum  virgatarum  in  Parva  Whitefeld'  cum 
curia  Th.  de  Ermenters  et  in  decima  feni  et  molend[ini]  ;  salvis  etc. 

Testibus,  ut  supra  in  carta  de  Stutebir'.  Data  per  manum  Radulfi 
de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Kildeb'  secundo 
kalendas  Septembris  etc. 
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[On  the  dorse  : — ] 
[A  relaxation,  as  in  the  year  1226,  granted  to  those  who  give  alms  to  Rocking  ham 

bridge ;  Aug.  16,  i22q.\ 

Omnibus  etc.  Quoniam  inter  opera  karitatis  etc.,  pro  ponte 

Rokingham',  ut  supra  in  anno  xvii.  Data  per  manum  Radulfi  de 
Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lidingtone  septimodecimo 
kalendas  Septembris  pontificatus  nostri  anno  vicesimo. 

[Notice  sent  to  the  Archbishop  of  Canterbiiry  of  the  excommunication  of  Agnes  de 

Hayforde,  an  apostate  nun  of  Catesby.~] 
Domino  Cantuariensi  etc.  Vestra  noverit  paternitas  quod 

Agnes  filia  Ricardi  de  Hayforde,  dudum  ad  instantiam  suam  apud 
prioratum  de  Katteby  in  monialem  admissa,  sollempniter  ibi 
suscepit  habitum  religionis  et  sic  per  biennium  et  ultra  moram 
continuavit  ibidem.  Quoniam  autem  eadem  de  predicta  domo  sua 
maligni  spiritus  instinctu  furtive  jam  recessit,  et  in  religionis  et 
domus  sue  scandalum  in  seculari  habitu  seculariter  vivens,  aliquando 
in  domo  patris  sui  predicti,  aliquando  alibi,  minus  honeste  moram 
facere  presumpsit,  earn  ut  secundum  ordinis  statuta  domum  rediret 
pluries  moneri  et  tandem,  quia  noluit,  ipsam  excommunicari 
fecimus  et  excommunicatam  publice  denunciari.  Hec  igitur 
paternitati  vestre  significanda  duximus,  ne  per  ipsam  vel  quem- 
cumque  vobis  aliud  super  premissis  ex  parte  sua  suggerentem 
sanctitas  vestra  circumveniatur  in  hac  parte. 

[A  similar  notice  to  the  sheriff  of  Northampton^ 

Vicecomiti  et  universe  comitatui  Norhamptonie,  salutem  etc. 

Sciatis  quod  Agnes  etc.  (ut  supra  usque  "  Hec  igitur ").  Unde 
eandem  Agnetem  excommunicatam  vobis  denunciamus,  mandantes 
et  in  fide  qua  et  ecclesie  tenemini  injungentes  quia  riec  ipsam  nee 
aliquem  per  ipsam  ad  aliquod  placitum  seculare  in  comitatu  vestro 
admittatis  sed  earn  excommunicatam  habentes  tanquam  excom 
municatam  cautius  evitetis,  donee  secundum  ordinis  sui  statuta 
benefkium  a  nobis  meruerit  absolutionis.  Et  in  hujus  rei  testi- 
monium  has  litteras  nostras  vobis  duximus  transmittendas. 

ANNUS  xxi. 

[On  the  face:— \ 
[The  institution  of  Roger  de  Bissopesleghe    to    the    chicrch    of  Desborough; 

Jan.  26,  12 jo ;  seep.  152.} 

DESEBURG'. — Omnibus  etc.      Noverit  universitas  vestra    nos 
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ad  presentationem  Willelmi  Burdun,  patroni  ecclesie  de  Deseburg', 
dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Rogerum  de  Bissopesleghe, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus,  Magistro 
W.  de  Beningworthe  et  Warino  de  Kyrketone,  capellanis,  Magistris 
Amaurico  de  Bugedene  et  Ricardo  de  Wendoure,  W.  de  VVinche- 
combe  et  R.  cle  Oxonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris 

Ricardo  Devon'  et  A.  de  Arundell',  Th.  de  Askeby  et  S.  de 
Castello,  clericis.  Data  per  manum  nostram  apud  Kildeby,  sep- 
timo  kalendas  Februarii  anno  pontificatus  nostri  xxi. 

\Grant  to  the  priory  of  Lento n  of  the  appropriation  of  the  church  of  Rushdenc ; 
April  q<  1230;  see  p.  152.} 

CARTA  MONACHORUM  DE  LENTONE  SUPER  ECCLESIA  DE 

RlSSENDENE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  de 
consensu  et  voluntatis  dilecti  filii,  W.  Decani,  et  capituli  nostri 

Lincoln'  concessisse,  dedisse  et  hac  present!  carta  nostra  con- 
firmasse  dilectis  nobis  in  Christo  Priori  et  conventui  de  Lentone, 
patronis  ecclesie  de  Rissendene,  decimam  garbarum  et  feni  ad 

ipsam  ecclesiam  pertinentem  in  proprios  usus  eorum  et  hospitali- 
tatis  augmentum  nomine  beneficii  perpetui  possidendam  preter- 
quam  de  xiii  virgatis  terre  subscriptis,  de  quibus  decime  garbarum 
et  feni  in  portionem  ejus,  qui  pro  tern  pore  ipsius  ecclesie  persona 
merit,  cedent  in  perpetuum  ;  qui  quidem,  ad  dictorum  patronorum 
presentationem  per  nos  et  successores  nostros  admittendus  et 
instituendus  in  eadem,  habebit  simul  cum  decima  de  xiii  virgatis 
terre  predictis  totum  altaragium  et  omnes  minutas  decimas  ad 
eandem  ecclesiam  pertinentes  et  obventiones.  Habebit  etiam 
mansum  qui  fuit  Hawis[ie]  Temprenoise  cum  pertinentiis  ad 
inhabitandum.  Preterea  habebit  dimidiam  virgatam  terre  quam 
Willelmus  Bunch  prius  capellanus  ibidem  tenuit  liberam  ab  omni 
exactione  seculari  et  a  decimarum  prestatione  quietam.  Item 
habebit  redditum  septem  solidorum  et  octo  denariorum  de  Hos- 
pitali  sancti  Jacobi  in  eadem  parochia  et  viginti  den[ariorum]  de 
tofto  Arnoldi  le  Tippere  annuatim  percipiendfum]  ;  et  sustinebit 
persona  omnia  onera  ordinaria  die  tarn  ecclesiam  contingentia, 
debita  et  consueta  ;  et  ministrabit  personaliter  in  eadem.  De 
oneribus  vero  extraordinariis  clicti  monachi  pro  portione  sua 
respondebunt,  salvis  etc.  Tredecim  autem  virgate  terre,  de  quibus 

supra  dictum  est,  sunt  iste  ;  dimidia  virgata  Edwardi  le  Newe- 
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bonde,  dimidia  virgata  Battehull',  dimidia  virgata  Hugonis  Berkarii, 
dimidia  virgata  Rogeri  capellani,  dimidia  virgata  Warini  filii 
Robert!,  dimidia  virgata  Turstani  filii  Wlmari,  dimidia  virgata 
Nicholai  filii  Roberti,  dimidia  virgata  Ricardi  filii  Warini,  dimidia 
virgata  Warini  armigeri,  dimidia  virgata  Ricardi  Longi,  dimidia 
virgata  Hugonis  filii  Osberti,  dimidia  virgata  Petri  Attelane  et 
Seledi  Bagge,  dimidia  virgata  Willelmi  Hoppesort,  dimidia  virgata 

Henrici1  ad  portam,  dimidia  virgata  Matildis  Suetis  et  Rogeri 
Lydy,  dimidia  virgata  Rogeri  Laweite,  item  dimidia  virgata 
Willelmi  Finch,  dimidia  virgata  Ricardi  Hunein,  dimidia  virgata 
Roberti  Gnottere,  dimidia  virgata  Walteri  Fader,  dimidia  virgata 

Simonis  Peck'  et  Edwardi  filii  Rogeri,  dimidia  virgata  Willelmi 
filii  Edrici,  dimidia  virgata  Aceri  filii  Willelmi,  dimidia  virgata 
Samsonis  et  una  virgata  Fulconis.  Ut  autern  predicta  perpetuam 
optineant  firmitatem  presenti  scripto  sigillum  nostrum  una  cum 
sigillo  capituli  nostri  predicti  duximus  apponendum.  Hiis  testibus, 
Willelmo  decano,  Roberto  archidiacono,  Johanne  precentore, 
Willelmo  cancellario,  Waltero  thesaurario,  et  Johanne  subdecano 
Lincolniensibus,  J.  Bedefordie,  G.  Huntedonie  et  R.  Leicestrie 
archidiaconis,  Waltero  Blundo,  et  Willelmo  de  Avalon,  Magistris 
Roberto  de  Gravele,  Stephano  de  Cicestria,  Willelmo  de  Bening- 

wrth',  Theobaldo  et  Ricardo  de  Cancia,  Thoma  sacrista  et  Warino 
de  Kirketone,  capellanis,  Willelmo  de  Lincolnia  et  Waltero  de 

Well',  Petro  de  Hungaria,  Radulfo  de  Waravill'  et  Willelmo  de 
WTinchecumbe,  diaconis,  Theobaldo  de  Bosell'et  Rogerode  Bohum, 
Magistris  Amaurico  de  Buggedene  et  Ricardo  de  Wendoure  et 
Ricardo  de  Oxonia,  subdiaconis,  canonicis  Lincolniensibus.  Data 
per  manum  nostram  in  capitulo  Lincolniensi  quinto  idus  Aprilis 
pontificatus  nostri  anno  xxi. 

[The  institution  of  John  dc  Kurgo  to  the  church  of  East  Carltou ;  Sept.  5,  1230; 

sec  p.  /£?-.] 

KARLETONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Radulfi  filii  Reginaldi,  patroni  ecclesie  de  Kar- 
letone,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  de  Burgo,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus,  Magistris  W.  de 

Beningwrd',  capellano,  Amaurico  de  Bugedene  et  Ricardo  de 
Wendoure,  W.  de  Winchecumbe,  Ricardo  de  Oxonia  et  Th.  de 

1  Sic;  "Herveus",  p.  153. 
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Askeby,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  Alardo  de  Arundell', 
G.  de  Moris  et  Stephano  de  Castello,  clericis.  Data  per  manum 

R.  de  Waraville,  canonic!  Lincolniensis,  apud  Lidingtone,  nonis 

Septembris  pontificatus  nostri  anno  xxi. 

\_The  institution  oj  John  de  Westone  to  the  church  of  Collyweston  ;  Sept.  j,  1230 ; 
see  p.  /jo.] 

WESTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Petri  de  Westone,  militis,  patroni  ecclesie  de 
Westone,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  de  Westone, 

clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut 

supra  in  proxima. 

[  The  institution  of  Walter  de  Wermington  to  the  church  of  I  slip ;  Sept.  5,  1330; 
see  p.  /j/.] 

ISLEP. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Gervasii  filii  Ricardi,  patroni  ecclesie  de  Islep, 
dilectum  in  Christo  filium  Walterum  de  Wermingtone,  clericum, 
ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in 
secunda. 

[The  institution  of  William  Poeta  to  the  vicarage  of  St.  Giles,  Northampton; 
Sept.  12,  1230  ;  see  p.  752.] 

ECCLESIA  SANCTI  EGIDII  NORHAMPTONIE. — Omnibus  etc. 

Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  dilectorum 

filiorum,  Prioris  et  conventus  sancti  Andree  Norhamptonie,  patro- 
norum  ecclesie  sancti  Egidii  Norhamptonie,  dilectum  in  Christo 

filium  Magistrum  Willelmum  Poetam,  capellanum,  ad  perpe'tuam 
ejusdem  ecclesie  vicariam  admisisse,  ipsumque  in  eadem  canonice 
vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere  ministrandi  personaliter 
in  eadem.  Habebit  autem  idem  vicarius  nomine  vicarie  sue  totam 
illam  ecclesiam  reddendo  inde  dictis  monachis  decem  marcas 

annuas,  quas  de  eadem  percipere  consueverunt  ;  salvis  etc.  Quod 
ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  tertia. 

\The  institution  of  John  de  Thouecestf  to  the  vicarage  of  Weedon  Pinkney ; 
Sept.  12,  1230 ;  see  p.  133.} 

WEDONE. — Omnibus  etc.      Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
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presentationem  dilecti  filii  Prioris  de  Wedone,  procuratoris  Abbatis 
et  conventus  sancti  Luciani  Belvacens[is],  dilectum  in  Christo 

filium  Johannem  de  Thouecestr',  capellanum,  ad  vicariam  in  ecclesia 
de  Wedone  auctoritate  Concilii  ordinatam  admisisse  ipsumque  in 
ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere  ministrandi 

personaliter  in  eadem.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altar- 
agio  preter  primum  legatum  et  in  decimis  garbarum  xii  virgatarum 
terre,  et  respondebit  vicarius  de  sinodalibus  tantum  ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  quarta. 

[T/te  institution  of  Osbert  de  London  to  two-thirds  of  the  church  of  Clipstone  ; 
June  7,  1230 ;  see  p.  750.] 

DUE  PARTES  ECCLESIE  DE  CLIPSTONE. — Omnibus  etc. 
Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  nobilis  viri  J. 

constabularii  Cestrie,  patroni  duarum  partium  in  ecclesia  de  Clip- 

pestone,  dilectum  in  Christo  filium  Osbertum  de  Lond',  clericum, 
ad  easdem  duas  partes  admisisse  ipsumque  in  eis  canonice  per- 
sonam  instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus,  Magistris  W. 
de  Beningwurthe,  A.  de  Buggedene,  etc.  ut  supra  in  carta  de 

Karletone  anno  xxi,  apposito  hie  Magistro  K.  Devon'.  Data  per 
manum  R.  de  Warraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Tunrigg', 
septimo  idus  Junii  pontificatus  nostri  anno  xxi. 

[On  the  dorse  :  —  ] 

[  The  Bishop  grants  to  the  church  of  St.  Andrew's,  Kilsby*  tithes  of  his  windmill 
there  ;  Feb.  14, 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  divine  pietatis 
intuitu  concessisse  et  dedisse  Deo  et  ecclesie  beati  Andree  de 

Kildeby  et  ejusdem  ecclesie  personis,  qui  pro  tempore  fuerint, 
decimam  molendini  nostri  ad  ventum  ibidem,  habendam  et 

tenendam  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam.  Quod  ut 

etc.,  testibus,  Magistro  W.  de  Beningworde  et  Warino  de  Kirke- 
tone,  capellanis,  Magistris  A.  de  Bugedene  et  Ricardo  de  Wendoure, 
W.  de  Winchecumbe  et  Ricardo  de  Oxonia,  canonicis  Lincolni- 

ensibus,  Magistris  R.  Devon'  et  Alardo  de  Arundelle,  G.  de  Moris, 
S.  de  Castello  et  Th.  de  Askeby,  clericis.  Data  per  manum  R.  de 
Warreville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Kildeby,  xv  kalendas 
Marcii  pontificatus  nostri  anno  xxi. 
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[A  relaxation  of  thirteen  days  of  penance  to  those  who  give  alms  to  Rocking  ham 
bridge  ;  Sept.  /o,  1230.} 

Omnibus  etc.  De  Dei  misericordia  confisi,  omnibus  nostre 
diocesis  et  aliis,  quorum  diocesani  hanc  nostram  relaxationem 
ratam  habueriut,  ad  constructionem  et  conservationem  pontis  de 

Rockingeham  de  bonis  sibi  a  Deo  collatis  aliquid  caritative  con- 
ferentibus,  qui  confess!  fuerint  et  vere  penitentes,  xiii  dies  de 

injuncta  sibi  penitentia  relaxamus,  concedentes  hanc  nostre  relax- 
ationis  gratiam  per  triennium  duraturam.  Prohibemus  tamen  ne 
cum  hiis  litteris  nostris  extra  parrochiam  de  Rockingeham  nuntius 
eat  vel  predicator  aliquis  ad  dictas  elemosinas  colligendas.  Date 
per  manum  R.  de  Warraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Grettone, 
quarto  idus  Septembris  pontificatus  nostri  anno  xxi. 

[On  the  face:— \ 
ANNUS  xxii. 

\The  institution  of  Henry  de  Rand  to  the  church  of  Hargrave  ;  Mar.  29, 1231 ; 

see  p.  151. ~\ 
HAREGRAVE. — Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens 

scriptum  pervenerit  Hugo  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus 
salutem  in  Domino.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presenta- 
tionem  Ricardi  de  Deseburge  factam,  ratione  custodie  terre  et 
heredis  Amicie  de  Costentin  quondam  uxoris  ipsius  Ricardi  quam 

habet,  dilectum  in  Christo  filium  Henricum  de  Rand',  clericum,  ad 
ecclesiam  de  Haregrave  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  per- 
sonam  instituisse,  salvis  in  omnibus  episcopalibus  consuetudinibus 
et  Lincolniensis  ecclesie  dignitate.  Quod  ut  perpetuam  optineat 
firmitatem  presenti  scripto  sigillum  nostrum  duximus  apponendum, 

hiis  testibus,  Magistris  W.  de  Beningworthe,  Amaurico  de  Bugge- 
dene,  et  Ricardo  de  Wendoure,  Willelmo  de  Winchecumbe  et 
Th.  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus,  Roberto  de  Bolesoure, 
capellano,  Magistris  Waltero  de  Wermenistre,  et  Alardo  de 

Arundell',  Johanne  de  Crakel',  Johanne  de  Burgo,  G.  de  Moris  et 
Stephano  de  Castello,  clericis.  Data  per  manum  nostram  apud 
Tinghurst,  quarto  kalendas  Aprilis  pontificatus  nostri  anno  vicesimo 
sec  undo. 

[The  institution  of  Robert  Passelewe  to  the  church  of  Church  Brampton  ;  April  13, 
1231 ;  seep.  154^ 

BRAMPTONE. — Omnibus  etc.     Noverit  universitas  vestra  nos 
ad    presentationem   Thome  Picot,  patroni  ecclesie  de  Bramptone 
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juxta  Norhamptone,  dilectum  in  Christo  filium  Robertum  Passe- 
lewe,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea 
canonice  personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus 

ut  in  carta  Ricardi  de  Burg'  super  ecclesia  de  Sadingt'  in  comitatu 
Leircestrie,  anno  xxii.  Data  per  manum  R.  de  Warraville, 
canonici  Lincolniensis,  apud  Vetus  Templum  Londoniis,  idibus 
Aprilis  pontificatus  nostri  anno  xxii. 

\Thc  institution  of  Stephen  de  Sandiviz  to  the  church  of  Lyndon,  Rutland ; 
April  i,  1231 ;  seep,  /jv?.] 

LlNDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Alani  de  Lindone,  patroni  ecclesie  de  Lindone, 
dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Stephanum  de  Sandwiz, 
clericum,  acl  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  ut  supra 
in  carta  de  Haregrave,  apposite  hie  Ricardo  de  Oxonia.  Data  per 
manum  nostram  apud  Tinghurst,  kalendis  Aprilis  pontificatus 
nostri  anno  xxii. 

\_Thc  institution  of  Henry  de  Len  to  the  church  of  Wadenhoe  ;  May  21,  1231  ; 

seep.  127.'] 
WADENHO.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Henrici  de  Ver,  patroni  ecclesie  de  Wadenho, 
dilectum  in  Christo  filium  Henricum  de  Len,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ; 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Roberto  Lincolnie,  Johanne 
Bedefordie  et  G.  Huntingdonie  archidiaconis,  Magistris  W.  de 
Beningewrthe,  capellano,  A.  de  Bugedene  et  R.  de  Wendoure,  W. 
de  Winchecumbe,  R.  de  Oxonia  et  Th.  de  Askeby,  canonicis 
Lincolniensibus,  Roberto  de  Bolesoure,  capellano,  Magistro  Alardo 
de  Arundel,  G.  de  Moris  et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  per 
manum  R.  de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  xii  kalenclas  Junii 
pontificatus  nostri  anno  xxii. 

{The  institution  of  Martin  de  Sancto  Ivone  to  the  church  of  Clapton  ;  see  p. 

CLAPTONE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  de 
Burgo  beati  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Claptone,  dilectum  in 
Christo  filium  Martinum  de  Sancto  Ivone,  clericum,  ad  eandem 
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ecclesiam    admisisse   ipsumque   etc. ;    salvis   etc.      Quod    ut    etc., 
testibus  et  data  ut  in  carta  de  Stanlake  in  archidiaconatu  Oxonie. 

{The  institution  of  Reginald  de  Halts  ted to  the  church  of  Winwick  ;  see  p.  755.] 

WVNEWYC. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  in  Christo  Prioris  et  conventus 
Coventrie,  patronorum  ecclesie  de  Winewic,  dilectum  in  Christo 
filium  Reginaldum  de  Haltsted,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis 
etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  Roberti  de  Segrave 
super  ecclesia  de  Wiginton  in  archidiaconatu  Oxonie  anno  xxii. 

\The  institution  of  Robert  de  Wiltone  to  the  church  of  Earls  Barton  ;  see  p.  759.] 

BARTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  clilectarum  filiarum,  Abbatisse  et  conventus  sancte 
Marie  de  Pratis  Norhamptonie,  patronarum  ecclesie  de  Bartone, 
dilectum  in  Christo  filium  Robertum  de  Wiltone,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 

instituisse,  salvis  inde  dictis  Abbatisse  et  conventui  nomine  per- 
petui  beneficii  duabus  marcis  annuis  et  salva  Johanni  de  Einesham, 
capellano,  sua  perpetua  vicaria,  quam  habet  in  eadem  ;  salvis  etiam 
etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  carta  proxima. 

[  The  institution  of  William  de  Hivichetonc  to  the  church  of  Whiston  ;  June  79, 
1231;  seep.  755.] 

HWYCHETONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Willelmi  de  Hwichetone,  militis,  patroni 
ecclesie  Hwichetone,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum  de 
Hwichetone,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque 
etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Magistris  W.  de 
Beningworde,  A.  de  Buggedene  et  R.  de  Wendoure,  W.  de 
Winchecumbe,  R.  de  Oxonia.  et  Th.  de  Askeby,  canonicis  Lin- 
colniensibus,  Magistris  W.  de  Wermenistre  et  A.  de  Arundelle, 
Johanne  de  Crakehale  et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  per  manum 
nostram  apud  Lidintone  xiii  kalendas  Julii  pontificatus  nostri 
anno  xxii. 
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[The  institution  of  Robert  de  Kolebois  to  the  vicarage  of  All  Saints,  Northampton; 
Aug.  i,  1231 ;  see  p.  148^ 

VICARIA  OMNIUM  SANCTORUM  NORHAMPTONIE. — Omnibus 
etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  dilectorum 
filiorum  Prioris  et  conventus  sancti  Andree  Norhamptonie,  patro- 
num  ecclesie  Omnium  Sanctorum  Norhamptonie,  dilectum  in 
Christo  filium  Robertum  de  Kolebois,  capellanum,ad  ipsius  ecclesie 
vicariam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum 
instituisse  cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  in  corredio  monachali  in  refectorio  vel  in  camera 
Prioris  vel  alibi,  ubi  vicarius  voluerit,  percipiendo.  Habebit  etiam 
vicarius  ad  opus  servientis  sui  corredium  quale  habet  unus  major 
servientum  ipsius  prioratus,  et  triginta  solidos  annuos  pro  stipendiis, 
et  preterea  in  quatuor  principalibus  festis  oblationem,  scilicet  in 
quolibet  festo  sex  denarios  :  item  medietatem  secundi  legati  ;  item 
qualibet  die  dominica  residuum  panis  benedicti ;  item  quando 
celebrabitur  in  ecclesia  predicta  pro  corpore  presenti  unum  de- 
narium  et  in  contractu  nuptiarum  unum  denarium.  Monachi  vero 
sustinebunt  omnia  onera  dicte  ecclesie  et  invenient  suis  sumptibus 
duos  capellanos  seculares  in  adjutorium  vicarii  et  clericos  dictis 
capellanis  necessarios  et  ipsi  vicario  mansum  competentem.  Idem 
autem  vicarius,  capellani,  et  clerici  juramentum  prestabunt  dictis 
Priori  et  monachis  de  fidelitate  eis  observanda  in  temporalibus  ; 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Magistris  Amaurico  de 
Buggedene  et  Ricardo  de  Wendoure,  Willelmo  de  Winchecumba 
et  Ricardo  de  Oxonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Roberto  de 
Bollesoure,  capellano,  Magistris  Waltero  de  Wermenistre  et  A.  de 
Arundelle,  J.  de  Burgo,  S.  de  Castello  et  G.  de  Moris,  clericis. 
Data  per  manum  Radulfi  de  Warraville,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Ernigworthe,  kalendis  Augusti  pontificatus  nostri  anno  vice- 
simo  secundo. 

[  The  institution  of  William  de  Bwgo  to  the  church  of  Peakirk ;  Oct.  14,  1231 ; 

see  p.  i6o.~\ 
PEYCHURCHE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  de 
Burgo  sancti  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Peychurche,  dilectum  in 
Christo  filium  Willelmum  de  Burgo,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
cum  pertinentiis  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Magistro 
Amaurico  de  Buggedene,  W.  de  Winchecumbe,  R.  de  Oxonia  et 
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Th.  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  A.  de 

Arundelle,  J.  de  Burgo,  J.  de  Crakeh'  et  S.  de  Castello,  clericis. 
Data  apud  Ludam  per  manum  R.  de  Warraville,  canonic!  Lin- 
colniensis,  pridie  idus  Octobris  pontificatus  nostri  anno  vicesimo 
sec  undo. 

[The  institution  of  Philip  de  Land'  to  the  church  of  Charwelton  ;  Oct.  14,  1231  ; seep. 

CHERWOLTONE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Prioris  et  conventus  sancti  Oswald!  de 

Nostl',  patronorum  ecclesie  de  Cherewoldtone,  dilectum  in  Christo 
filium  Philippum  de  Land',  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  ad- 
misisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  carta  proxima. 

\The  institution  of  David  dc  Hadingtone  to  the  church  of  Lilford;  Oct.  14,  1231 ; 
seep.  750.] 

LlLLEFORD. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Walteri  Olifarde,  patroni  ecclesie  de  Lilleforde, 
dilectum  in  Christo  filium  David  de  Hadingtone,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Testibus  et  data  ut  supra  in 
carta  proxima. 

[The  institution  of  Reginald  de  Ailingtone  to  the  church  of  Bradden  ;  May  29, 
1231  ;  see  p. 

BRADDENE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Willelmi  de  Gymeges,  patroni  ecclesie  de 
Braddene,  dilectum  in  Christo  filium  Reginaldum  de  Ailingtone, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus, 
Magistris  Amaurico  de  Buggedene,  R.  de  Wendoure,  W.  de 
Winchecumbe,  R.  de  Oxonia,  Th.  de  Askeby,  canonicis  Lin 
colniensibus,  R.  de  Bollesoure,  capellano,  Magistris  W.  de  Wer- 
ministre  et  A.  de  Arundell,  G.  de  Moris,  J.  de  Burgo  et  Stephano 
de  Castello,  clericis.  Data  per  manum  R.  de  Warraville,  canonici 

Lincolniensis,  apud  Spaldewic',  quarto  kalendas  Junii  pontificatus nostri  anno  xxii. 
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CARTA    HOSPITALIS   JERUSALEM   SUPER    XL    SOLIDIS    DE 
ECCLESIA  DE  HOLECOTE,  scribitur  a  tergo. 

[On  the  dorse  :  —  ] 
[A  relaxation  of  penance,  as  in  1221,  to  those  who  contribute  to  Sulby  Abbey  ; 

July  jf, 

"  Omnibus  etc.  De  Dei  misericordia,  gloriose  virginis  Marie 
etc.,"  pro  monasterio  de  Suleby,  ut  supra  anno  xix  pro  eodem,  cum 
adjectione  istius  clausule  :  —  "Concedimus  etiam  quantum  in  nobis 
est  quod  fratres  nostri  episcopi  suas  ad  id  si  voluerint  conferant  in- 
dulgentias.  Data  apud  Erningworde  per  manum  R.  de  Warra- 
ville,  canonici  Lincolniensis,  secundo  kalendas  Augusti  pontificatus 

confirmation  by  the  Bishop  of  two  exchanges  of  land  betiveen   William  de 
Insula  and  the  rector  of  Brampton  Ash;  Aug.  j, 

Omnibus  etc.  H.  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus  salutem 
in  Domino.  Inspeximus  cartam  Willelmi  filii  Willelmi  de  Insula 
continentem  quod  idem  Willelmus  dedit,  concessit  et  confirmavit 

Deo  et  ecclesie  sancte  Marie  de  Bramptone  et  Thome  rectori  ejus- 
dem  ecclesie  et  successoribus  suis  totum  boscum  suum  qui  vocatur 
Lauedibradegates  et  unum  sellionem  super  le  Pottes,  quern 

Griffinus  tenuit,  qui  jacet  inter  terram  Willelmi  Briselanc'  et  terram 
Simonis  de  Naveby,  in  escambio  cujusdam  bosci  qui  vocatur  le 
Holes,  qui  pertinebat  ad  ecclesiam  de  Bramptone  ;  habendos  et 
tenendos  predicte  ecclesie  et  predicto  Thome  et  successoribus  suis 
ita  libere  et  quiete  et  paciffice,  sicut  predicta  ecclesia  de  Bramptone 
predictum  boscum  qui  vocatur  le  Holes  possidebat.  Inspeximus 
etiam  cartam  ejusdem  Willelmi  de  Insula  per  quam  dedit,  con 
cessit  et  confirmavit  dicto  Thome,  rectori  ecclesie  sancte  Marie  de 
Bramptone,  totum  riffletum  suum  quod  idem  Willelmus  habuit  in 
Holegate  ex  australi  parte  fossati  sui,  et  riffletum  suum  quod 
habuit  apud  Fildegate  et  quod  jacet  inter  riffletum  Henrici  filii 
Ricardi  et  riffletum  quod  predictus  Thomas  habuit  de  eodem 
Willelmo  in  Holegate,  et  continet  xxv  perticatas  depertica  domini 
Regis,  scilicet  de  pertica  xxv  pedum,  de  longitudine  et  quindecim 
perticatas  de  latitudine,  in  escambio  totius  riffled  predicti  Thome 
quod  habuit  in  le  Nabbe  in  campis  de  Bramptone  et  in  escambio 
cujusdam  riffleti  quod  predictus  Thomas  habuit  in  Holegate  et 
jacet  inter  Derobueshille  et  riffletum  dicti  W.  de  Insula  et  extendit R  2 
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se  usque  fossatum  ipsius  Willelmi  versus  austrum  ;  habenda  et 
tenenda  predicto  Thome  et  successoribus  suis  libere,  pacifice  et 
quiete  absque  aliquo  servitio  et  demanda  per  predictum  escambium 
in  perpetuum.  Nos  igitur,  interveniente  dilectorum  filiorum, 
Prioris  et  conventus  sancti  Neoti,  ecclesie  predicte  patronorum, 
assensu,  donationes,  concessiones,  et  confirmationes  predictas  pre 
dicto  modo  et  ad  ipsius  ecclesie  utilitatem  factas,  sicut  per  inquisi- 
tionem  inde  factam  accepimus,  episcopali  confirmamus  auctoritate  ; 
salvis  etc.  In  hujus  autem  etc.,  hiis  testibus,  Magistris  A.  de 
Buggedene  et  R.  de  Wendoure,  W.  de  Winchecumbe  et  R.  de 
Oxonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  W.  de  Werministre 
et  A.  de  Arundelle,  G.  de  Moris,  J.  de  Burgo  et  S.  de  Castello, 
clericis.  Data  per  manum  R.  de  Warraville,  canonici  Lincolni- 
ensis,  apud  Lidingtone  tertio  nonas  Augusti  pontificatus  nostri 
anno  xxii. 

[  The  Bishop  appeals  to  the  Pope  against  any  decision  of  the  Abbot  of  Croyland 
and  his  fellow  judges,  augmenting  the  pension  due  from  the  church  of  St, 
Mary,  Northampton,  to  the  Priory  of  St.  Andrew,  Northampton  ;  Sept.  12, 
WJ/.] 

H.  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus  viris  venerabilibus 
.  .  .  .  eadem  gratia  Abbati  de  Croilande  et  conjudicibus  suis 
salutem  in  Domino.  Audivimus  quod  Prior  et  conventus  sancti 
Andree  Norhamptonie  dilectum  in  Christo  filium,  Henncum 
vicarium  sancte  Marie  juxta  Castrum  Norhamptonie,  in  causam 
trahunt  auctoritate  litterarum  domini  Pape  coram  vobis,  tit 
ulteriorem  pensionem  quam  debetur  extorqueant  ab  eodem.  Cum 
igitur  in  ecclesiis  nostre  diocesis  pensiones  nove  constitui  non 
debeant  preter  assensum  nostrum  vel  veteres  adaugeri,  ne  quid  in 
nostrum  et  ecclesie  nostre  prejudicium  per  vos  in  hac  parte  statuatur, 

sedem  apostolicam  appellamus.  Dat'  per  manum  Radulfi  de  War 
raville  apud  Netelham  secundo  idus  Septembris  pontificatus  nostri 
anno  xxii. 

[The  Bishop  withdraws  the  appeal  he  had  made  to  the  Pope  against  a  decision  of 
the  Abbot  of  Chertsey,  about  the  churches  of  Oak  ham  and  Hamblcton,  Rutland^ 

De  litteris  Abbati  Certes'  et  conjudicibus  suis  directis,  per  quas 
dominus  episcopus  renuntiavit  appellation!  interposite  coram  ipsis 
super  ecclesiis  de  Ocham  et  Hameledene,  habetur  in  rotulo  memor- 
andorum  anno  xxii. 
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[  The  Bishop  appoints  two  representatives  to  act  as  his  sequesiratora  in  the  arch 
deaconry  of  Northampton^ 

H.  Dei  gratia  Lincolnieiisis  episcopus  dilectis  in  Christo  filiis, 
abbatibus,  prioribus,  decanis,  personis,  vicariis,  capellanis  et  aliis 
per  archidiaconatum  Norhamptonie  constitutis  salutem  in  Domino. 
Noveritis  quod  dilectos  filios,  Willelmum  decanum  de  Erningworde, 

et  Philippum  de  Sideham,  capellanum,  procuratores  nostros  con- 
stituimus  ad  recipiendum  et  custodiendum,  quamdiu  nobis  placuerit, 
sequestra  nostra  de  archidiaconatu  Norhamptonie.  In  cujus  etc. 

\Grant  to  the  Hospitallers  of  a  pension  of  40  shillings  a  year  from  the  church  of 
Holcott.} 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  cum  dilecti  in 
Christo  Prior  et  fratres  Hospitalis  Jerusalem  in  Anglia,  instituta 
coram  nobis  actione  super  quinque  marcis  quas  de  ecclesia  de 
Holecote,  cujus  ad  ipsos  spectare  dinoscitur  advocatio,  deberi  sibi 
asserebant,  in  intentionis  sue  probatione  penitus  defecissent,  nos  de 
consensu  et  voluntate  dilectorum  fiHorum  W.  Decani  et  capituli